
Vesta Pardubice z.s. Tel: + 420 732 207 344 
Čepí 38, 533 32 Email: cermak.vesta@email.cz 
IČO: 06282474 Web: www.vestapardubice.cz 

 

  

 

 

 

Link na připojení ke kurzu obdržíte společně se studijními materiály po uhrazení 
zálohové faktury (nebo po komunikaci s Bc. Terezou Zítkovou o jiných formách 
úhrady kurzovného).  
 
 
Vážení účastníci, dovolte nám, abychom Vás informovali o základních pokynech pro připojení 
na online kurz: 

1. V den konání školení klikněte na uvedený odkaz alespoň 10 minut před zahájením 
semináře. 

2. Po kliknutí na odkaz se na obrazovce objeví tři možnosti připojení, zvolte možnost 
„Pokračovat v tomto prohlížeči“.  Není nutné instalovat program!! 

3. Dále se na obrazovce se objeví text „Schůzka probíhá“ a okénko, kde vlevo napište celé 
své jméno, které je uvedeno v přihlášce. Pokud je Vás u jednoho počítače více, uveďte 
všechna jména (pokud délka řádku dovolí, event. jen příjmení). Následně vpravo 
zmáčkněte Připojit se.   

4. Na obrazovce bude lišta s ikonkami, nejdůležitější jsou tyto: 
„Kamera“ – slouží k vypnutí či zapnutí kamery 
„Mikrofon“ – slouží k vypnutí či zapnutí mikrofonu 
„Ruka“ – slouží k přihlášení k dotazu  
„Konverzace“ – umožňuje chatování, dotazování 
„Lidi“ – informace o účastnících 
„Telefon“(červeně) – slouží k ukončení připojení.  

 
V průběhu kurzu: 

1. Prosíme o vypnutí mikrofonů. 
2. Dotazy lze klást přes chat nebo po zmáčknutí ikonky „Ruka“ Vás vyzve lektorka 

k dotazu, je nutné si pak zapnout mikrofon.  
3. V průběhu budou vytvořeny 2 printscreeny, které budou nahrazovat prezenční 

listinu. 
 
Po ukončení kurzu: 
 
Vyplňte hodnotící dotazník, a zašlete ho nejpozději do dvou dnů po kurzu na e-mail: 
zitkova.vesta@email.cz 
 
Po odeslání vyplněného dotazníku, bude doručen na adresu Vaší organizace originál 
osvědčení a faktury.  

mailto:zitkova.vesta@email.cz

